
Mourový potok, ř. km 0,880 – 1,145, Zaječov, stabilizace koryta otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-83433/2021/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Mourový potok, ř. km 0,880 – 1,145, Zaječov, stabilizace koryta
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 6. 9. 2021

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem díla je podélná stabilizace koryta Mourového potoka formou těžké rovnaniny z lomového 
kamene včetně opevnění stávajícího brodu.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: POHL cz, a.s.
IČO: 25606468
Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Dodavatel: STAVMONTA spol. s r.o.
IČO: 40525007
Sídlo: Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň

Dodavatel: DREDGER s.r.o.
IČO: 26353571
Sídlo: Dubina 30, 362 72 Šemnice

Dodavatel: NOWASTAV akciová společnost
IČO: 00565679
Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3

Dodavatel: SKJ s.r.o.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Mourový potok, ř. km 0,880 – 1,145, Zaječov, stabilizace koryta otevřené řízení

Strana 2/2

IČO: 07807716
Sídlo: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou

Dodavatel: BAGGER BS s.r.o.
IČO: 05527601
Sídlo: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
Dodavatel: SKJ s.r.o.
IČO: 07807716
Sídlo: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení uvedeného účastníka z níže uvedeného důvodu.

Hodnotící komise (dále jen „komise“) při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u 
účastníka shledala nedostatky v rámci jím prokazovaného splnění podmínek technické kvalifikace a 
splnění ostatních podmínek účasti v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Komise dne 18. 10. 2021 v souladu s § 46 odst. 1 zákona požádala účastníka, aby objasnil a doplnil v 
nabídce předložené údaje a doklady, a to do 27. 10. 2021. Avšak účastník ve stanovené lhůtě 
požadované údaje a doklady neobjasnil ani nedoplnil. Následně komise počkala další 2 pracovní dny, 
které účastník rovněž nevyužil k případnému pozdnímu doručení předmětného objasnění a doplnění 
dokladů.

S ohledem na skutečnost, že účastník ve stanovené lhůtě, ani v dodatečné době po uběhnutí původní 
lhůty neobjasnil ani nedoplnil požadované údaje a doklady, nemohla komise pokračovat v posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u tohoto účastníka. Účastník zároveň naplnil zákonný 
důvod vyloučení dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. Komise proto doporučila zadavateli vyloučit účastníka 
z další účasti v zadávacím řízení pro neobjasnění a nedoplnění údajů a dokladů na základě výzvy dle § 
46 zákona. Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a účastníka z další účasti v zadávacím řízení 
vyloučil.

F. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: NOWASTAV akciová společnost
IČO: 00565679
Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3

G. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel 
splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku.

H. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
7 200 000 Kč bez DPH

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-11-30T14:16:55+0100




